NBP FUND MANAGEMENT LIMITED

INVESTMENT FORM (SPF-02) - NBP Funds Islamic Saving Plans Formerly; NAFA Islamic Saving Plans

(سرماییه کارنگ فارم (SPF-02) - این بی نی فنڈز اسلامک سیونگ پلانز)

NBP FUNDS DOES NOT ACCEPT CASH, PLEASE PAY ONLY THROUGH PAYMENT MODES MENTIONED BELOW.



این کی بی فنڈز نقد رقم سے اوائیگی نہیں لیتا برائے مہر مانی مندرجہ ذیل طریقوں سے اوائیگی کھے۔

NBP Funds Account Number (این بی پی فنڈز لکاؤنٹ نبر)						Dat	e (Ž	ב'(דאנד'):	D	D	M	ΛΥ	Υ	Υ	Υ
Principal Account Holder's Name (پر نیل اکاؤنٹ ہولڈر کا نام)															
Principal Account Holder's CNIC (پر ٹیل لاؤنٹ ہولڈر کا قوی ٹٹافتی کارڈ نمبر)															

Guidelines for completing this Form

- 1. This booklet is only for individual investors.
- 2. Please fill the forms in BLOCK LETTERS and in legible handwriting to avoid errors.
- 3. Please fill the forms by yourself or get them filled in your presence.
- 4. Please do not sign and submit blank forms.
- 5. All blank fields in the form must be marked as "N/A" (Not Applicable).
- 6. If any alteration is made, a counter sign is mandatory.
- 7. Principal account holder / all joint A/C holders / authorized signatories must sign in the spaces on all pages.
- 8. In case the investor cannot sign the form or has shaky signature, then he/she will be required to submit clear copy of CNIC with one recent passport size photograph duly authenticated by his/her banker or Gazette Officer and his/her thumb impression will also be required on the form.
- 9. In case of incomplete details and signature(s) on the form, the form will not be accepted. 10. In case of any query or clarification in filling or understanding the form, please
- contact us on 0800-20002. 11. As per SECP regulations and/or company policy, in case validatation is required, you will receive a call from NBP Funds on the date of your transaction. In case you do not respond to our call(s), your transaction may be rejected.
- 12. Prior to making investment, Investors should read and understand the Trust Deeds, Offering Documents, Supplemental Offering Documents and Fund Manager Reports. All of these documents are available on our website www.nbpfunds.com

(فارم کوپُر کرنے کے لئے بدایت نامہ)

- ۱- بیر فارم صرف انفرادی سرمایی کارول کے لئے ہے۔
- ۲- غلطیوں سے بیچنے کے لئے براہ کرم بلاک لیٹرز اور واضح تحریر میں فارم پُر کیجئے۔
 - ۳- برائے مہربانی فارم خود سے پُر کیھئے یا اپنی موجود گی میں پُر کروائے۔
 - ~ برائے مہر بانی خالی فارم پر دستخط نہ کیکیئے، اور نہ ہی جمع کروائیے۔
- ۵- فارم کے تمام خالی قطعات پر "N / A" (قابل اطلاق نہیں) لکھنا ضروری ہے۔
 - ۲ اگر فارم میں کوئی ردوبدل کی گئی ہے تو وہاں دستخط لازمی ہیں۔
- ے پر کیل اکاؤنٹ ہولڈر اور تمام اکاؤنٹ ہولڈرز ہر صفحہ پر متعین جگہ پر وستخط کریں۔ ۸- اگر درخواست گذار دستخط کرنے ہے قاصر ہے یا وستخط کرنے میں مشکل در پیش ہے تو درخواست گذار کو ایک تازہ ترین تصویراور قومی شاختی کارڈ کی واضح کانی تجع کروانے کی ضرورت ہو گی جو سرمانیہ کاریے مبینکر یا گیزٹ تغیسر سے تصدیق شدہ ہو اور فارم پر اس کے / کی انگوٹھے کے نشان کی بھی ضرورت ہو گی۔
 - ٩- نامکلُ فارم یا متعین جلّه پر وستخط نه هونے کی صورت یں درخواست رد کر دی جائیگی۔
 - ۱۰- فارم کو پُر کر نئے یا سیجھنے میں کوئی سول یا وضاحت کی صورت میں، براہ کرم 20002-0800 پر ہم سے راجلہ کریں۔
 - ١١- الس اى ى يى كے صواط يالور كمينى ياليس كے مطابق اگر توثيق كى ضرورت ہو تو، آپ كو اپنى ٹرازيك كى تاريخ ير اين بى يى
 - فنڈزے کال موصول ہو گی۔ اگر آپ ہماری کال کا جواب نہیں دیتے ہیں تو آپ کی ٹرانزیکشن مسترد ہو سکتی ہے۔ ۱۲ سرمایہ کاری کرنے سے چہلے، سرمایہ کاروں کو ٹرسٹ ڈیڈز، آفرنگ دستاویزلت، تھنی آفرنگ دستاویزلت اور فنڈ منیجر رپورٹ لازمی پڑھ اور سمجھ کینی حاہئے۔ یہ تمام دستاویزت ہماری ویب سائٹ www.nbpfunds.com پر دستیاب ہیں۔

Details Of Investments And Payments

1. Cash shall not be accepted.

(د ستخط - پر نسپل در خواست گذار)

Applicant Name: (درخواست گزار کا نام:)

Amount; (رقم:)

Date of Receipt:

(رسید کی تاریخ:)

- 2. Payment in the form of cheque / PO / Draft should be made in favor of "CDC-Trustee-Name of respective fund" and crossed "Payee Account Only".
- 3. If the cheque is dishonored the application will be rejected.
- 4. The account statement will be sent to the principal account holder. If account Statement is not received with in a week, the investor should immediately contact NBP Funds Management Limited (Helpline: 0800-20002).
- 5. If third party bank account is used for investment purposes, valid copy of CNIC and declaration form of third party is mandatory.

سرمابه کاری اور ادائیگیوں کی تقصیلات

- ا- اوائیگی چیک اِ بی او ار دُراف کی شکل میں "متعلقہ فنڈ کے نام سے پہلے "CDC-Trustee" ککھ کر اور اس کے حق میں"Payee Account Only" کا کراس لگا کر کی جائیگی۔
 - س- چیک کے مسترد ہونے پر درخواست رد کردی جائے گی۔

(د ستخط - مشتر که درخواست گذار - 3)

- '' پیپاے کے اس مرتب کی گراو کا میں میں میں ہوئی ہوئی۔ سم- کانوئٹ اشیٹنٹ پر کنیل کانوئٹ ہولڈر کو ارسال کردی جائیگی۔ اگر کانوئٹ اشیٹنٹ ایک ہفتے کے دوران وصول نہ ہو توسر ماہیہ كار فوراً اين لي في فنذ مينجمنت لميشدُ (بيلب لائن: 2000-0800) ہے رابطہ قائم كرے۔
- ۵- اگر سرمانیہ کاری کے لئے کسی اور شخص کا بینک لاؤٹ استعمال ہو تو اس شخص کے شناختی کارڈ کی کابی اور اقرار نامہ ضروری ہے۔

Fund Names And Details	فنڈ کا نام اور تفصیلات

S.No سریل تبر	Risk Profile Category رسک پروفائل کی کینگری	Fund Names かと よが	Risk Of Principal Erosion مرمایہ کم ہونے کا دسک	Sales Load with Takaful* (*سیلز لوڈ ٹکا فل کے ساتھ)
1	Moderate (معترل)	NBP Islamic Surmaya Tahaffuz Plan (NISTP) اين في في اسلامک سرمايه تحفظ پلان) (Formerly; NAFA Islamic Surmaya Tahaffuz Plan)	Principal at moderate risk سرمایه معتدل رسک پر	
2	Medium (درمانه)	NBP Islamic Surmaya Munafa Plan (NISMP) اين بي بي اسلامک سرمايه منافع پلان NBP Islamic Mutawazan Surmaya Plan (NIMSP) اين بي بي اسلامک متوزن سرمايه پلان (Formerly; NAFA Islamic Mutawazan Surmaya Plan) (سابقه: نافا اسلامک متوازن سرمايه پلان)	Principal at medium risk سرمایه درمیانے رسک پر	3%
3	High (ديايا)	NBP Islamic Surmaya Izafa Plan (NISIP) (اين ئي لي اسلامک سرمايه اضافه پلان (Formerly; NAFA Islamic Surmaya Izafa Plan) (برمايه اضافه پلان)	Principal at high risk سرمایه زیاده رسک پر	

* Utmost sales load excluding taxes - For details please refer to the Offering انتجائی سیلزلوڈھلاوہ ٹیکس ۔ مزید معلومات کے لئے آفرنگ وستاویزات اور ہما خفنی آفرنگ وستاویزات اور ہما خفنی آفرنگ وستاویزات اور ہما خالاء کا مطالعہ کر س Documents and/or Supplementary Offering Documents of the fund.

مندرجه بالا ٹیبل مورخه 6 فروری 2020 اور 22 اکتوبر 2020 کےالیں ای می ٹی سر کلر بالترتیب نمبر 2 اور نمبر 16 The above table is in compliance with SECP Circular No. 2 and 32 of 2020 dated February 06, 2020 and October 22, 2020 respectively and may be amended from 32 کے نتحت ہے جس میں وقیا فوقیا تر میم کی جاسکتی ہے۔ time to time.

این کی پی فنٹز کوٹرٹی کی رضا مندی اور اپالیں ای سی کی کی مظوری سے مشروط وستاویزات پیش کرنے میں تبریلی کرنے کا NBP Funds reserves the right to make changes in offering documents subject to این کی پی فنٹز کوٹرٹی کی رضا مندی اور اپالیں ای سی کی کی مظوری سے مشروط وستاویزات پیش کرنے میں تبریلی کرنے کا معلمیں phpfunds.com بازنگا۔

**The support of the first support of the first support of the suppo website www.nbpfunds.com.

Signature-Principal Applicant Signature-Joint Applicant 1 Signature-Joint Applicant 2 Signature-Joint Applicant 3

(د ستخط - مشتر که در خواست گذار - 1)

Fund Code: (فنڈ کوڑ:) Fund Name: (فند كا نام:)

Signature:

(وستخط - مشتر که درخواست گذار - 2)

#:2,155, Date:2 May 2023 Ref PG 1/3

vestment Details					کاری کی تفصیلات	سرمابيه
Amount (رقم میں)		In Words (الفاظ ميں				
o NBP Funds staff / Re		butor is authorized to give invent decision lies with the inv		مشورے دینے کا مجاز نہیں ہے، اور س	بی فنڈ عملہ / نمائندہ یا تقسیم کار سرمایہ کاری کے تنمی ذمہ داری سرمایہ کار پر عائد ہوتی ہے۔	
We understand that if a change of my/ou	my/our financial or pr r investment suitab reasses my/our risk s	personal circumstances chang ility/tolerance level, I/we w uitability or profiling, in order	e that may result ام فوری طور ill immediately	'	ں وسہ وروں سرعامیا فاد پر قامد ،وں ہے۔ ہماری سرمامیہ کاری بیں کمی تبدیلی کی ضرورت ہے ہمارے خطرے کی مناسبیت یا پروفا ئلنگ کا جائزہ	اگر ہم ا ہ
ayment Details (In	strument To Be II	n The Name "CDC Trust	ee NBP Funds")	اين ٽي ٽي فنڌز" هوڻا ڇاھي	کی تفصیلات (نام "سی ڈی سی ٹرسٹی	ادا لیگی
) (چٰیک) Cheque □ Pa □	y Order 🛮 Dem	رڈیمانڈ ڈرافٹ نمبر) nand Draft No.	Drawn on و راغ) Drawn on و	(Bank & Branch) بناہوا (بینک اور (Bank & Branch)		
□ Transfer of Fur	7	(ڈیمانڈ ڈرافٹ بمبر ds Mutual Fund Account (این بی پی فنڈز میوہ	Folio No (فرليو نمبر)	یناہوا (بینک اور ہ Fund Name (فنڈ کا نام)		L L
Post-da	ited cheque for regul ۽ بعد از تار تخ ڇيک پيش کيا گيا؟)	ar investment submitted? (ہا تا تا ہو ہے مایہ کاری کے لئے	Yes No (In c	ase of yes please fill post کرم بعد از تاریخ چیک فارم پُر کریں)		
eclaration		., .,				اعلاميه
	ermissible under th	tan of Dividends and sales p e rules of State Bank of Pak	ی پاکستان کے قواعد کے تحت ک پاکستان کے قواعد کے تحت	ف پاکتتان ^آ یا وزارت خزانه ، حکومت	یو نئس پر منافغ اور فروخت سے حاصل ہونے وا ، جن کے عوض رقوم کی والپی کی اسٹیٹ بینک آ اصل ہوگی۔	یو نئس کے اجازت حا
pplementary Offering	Documents of the risks involved, toget	Deeds, Offering Documents respective Fund and especial her with the guidelines at the charge to me / us	and/or خاص طور رسک سے متعلق ally the مجھے ا جمیں چارج کیے جانے back of	ت اور/یا تھمنی آفرنگ دستاویزات اور یس موجود تمام قوائد کے متعلق ،اور . پڑھ اور سمجھ لیا ہے۔	نے متعلقہ فنڈ کے ٹرسٹ ڈیڈز، آفرنگ دستاویزار) کو پڑھ اور سمجھ لیا ہے۔ فارم کے چچھلے ھے ' پزلوڈ کی زیادہ سے زیادہ حد کے بارے میں سمجھ	• میں / ہم تمام شقول والے سلب
We agree to abide by	y the Terms & Cond	itions, Rules and Regulations re-invested automatically (Ne	کوئی ڈیویڈینڈ ہے تو اُس کو s of the کہ کوئی دوسری صورت نہ (Tax	سرمائے میں لگا دیا جائیگا، جب تک	، متعلقہ فنڈ (ز) کے شرائط ، قواعد، و ضوالط کی پا ریقہ کار کے ذریعے (ٹیکس کاٹنے کے بعد) دوبارہ یا جائے۔	خود کار طر اختیار کرلی
We ratify that the informal was understand that posure carries relatively	investment in funds	this form is correct; s with an Equity & Bonds /	.	نا ایکسپوژر رکھنے والی فنڈز کا رسک آ	فراہم کردہ معلومات کی در منگی کی دوبارہ تصدیق آ سجھتا ہوں کہ شاک مار کیٹ اور بانڈز / سکوک ہ	• میں / ہم
We understand that stributor / Facilitator at enext working day and	if Investment form fter the cut off time, that I/We would no	is received by NBP Funds a that transaction will be proce of hold NBP Funds responsible ment form on the next working	نے والے نسی بھی نقصان کی ssed on for any	لڈز کو اور یا ڈسٹریبیوٹر سہولت کار گلے دن ریکارڈ کرنے کی وجہ سے ہو۔	ستجمتنا ہوں کہ اگر سرمایہ کاری کا فارم این بی پی فز بشن انتظے دن ریکارڈ کی جائیگ۔ اور میں 1 ہم ا این بی پی فنڈز پر لاگو نہیں کروں گا۔	گا تو ٹرانز یا
We acknowledge ar ovided in the Trust Dec ocuments . And I will n	nd confirm that I a eds Offering Docum ot rely upon any cor	m relying only on the info nents and /or Supplementary (mmunication, whether writter r of NBP Fund Management I	ہ وستاویزات میں فراہم کردہ rmation ایجنٹ / ڈسٹریسیوٹر کی طرف Offering	فرنگ دستاویزات اورا _{ریا} تعنی آفرنگ) فنڈ مینجمنٹ کمیٹڑ کے تسی بھی سیز رنہیں کرول گا، جو اس فارم کے مند ریہ	تقمد این کرتا ہوں کہ میں صرف ٹرسٹ ڈیڈن آ پر ہی انجھار کر رہا ہوں۔ اور میں 1 ہم این کی فی) بھی اُس تحریری یا زبانی معلومات پر ہر کز انحصا ستاویزات اور ایا حمیٰی آفرنگ و ستاویزات کے منافی	میں / ہم معلومات ہے، کوئی
ocuments and/or Supp	lementary Offering [form and/or the Trust Deeds, (Documents. read and understood the late	est Fund انجم نے پڑھ اور سجھ کیا ہے۔	ٹ موصول ہو گئی ہے اور جسے میں ^ا	یہ تصدیق کرتے ہیں کہ مجھے اسمیں فنڈ منبجر رپور	• میں اسہم
pense ratio of the Fun intingent load, etc. and	d, the management d understand that th	new CIS including details of t fee, selling and marketing ex se same is available and upd om/) from time to time.) که میه تمام معلومات این کی ,penses	نامل ہیں۔ اور یہ بھی سمجھ ^ن گیا ہول	ناعی سرمایه کاری استیم کی صورت میں قبیک شید مگ اخراجات، کنشنجن لوڈ وغیرہ کی تفصیلات ش اویب سائٹ (www.nbpfunds.com) پر دئ	اور مار کیٹناً
We agree and cons formation contained in innection with the a	ent to NBP Fund <i>I</i> n this form to regula	Management Limited disclos tory authorities/ service prov services provided by NBI	نتا ہے۔ '' iders in		اس بات سے متفق ہوں / ہیں اور این بی پی فنڈ: بن بی پی فنڈز اپی میسر کردہ سہولیات کے حوالے	
e not bank deposit, no AMCs are not respons	t guaranteed and no ible for any loss to i	restment in units of Mutual Fut issued by any person. Share nvestor resulting from the open AMC (in future) unless of		چل فنڈ / ی آئی الیں کے یونٹول میں ہے جاری نہیں کیا گیا ہے۔اے ایم ' یں کے آپریشن کے نتیج میں سرمابہ میں اس کا ذکر نہ کیا جائے۔	پوری طرح سے مطلع ہیں اور سبچھتے ہیں کہ میو اس کی حفات نہیں ہے اور کسی شخص کی طرف ذریعے شروع کیے جانے والے کسی بھی می آئی ا کے ذمہ دار نہیں ہیں جب تک کہ دوسری صورت	• میں / ہم نہیں ہے، میں) کے نقصان کے
entioned. We hereby agree an erforming Know-Your-Centity Verification (NAI umber verification and gulatory requirement(s	d give consent to location of the	NBP Fund Management Limification, including but not lindecount Number / IBAN and ation as may be required purson through third party service parts beneficial owner or thirdecounts.	ited for سخان تصدیق Know- nited to اور IBAN / اور اکاؤنٹ نمبر / IBAN اور کار ہو یا تو خود یا تیرے میں دین (جہاں قابل اطلاق rovider.	ت (NADRA Verisys) ، بینک ا که ریگولیٹری نقاضوں کے مطابق در	یہاں سے اتفاق کرتے ہیں اور این کی پی فنڈز الیے رضامندی دیتے ہیں، بشمول شاختی تصدیع فہر کی تصدیق اور ایا کوئی اور تصدیق۔ جیسا یں فراہم کنندہ کے ذریعے۔ یہ رضامندی حتمی می پابند ہوگئ۔	کرنے کے موہائل ^ن فریق سرو
We understand that no	representative of N	BP Funds can Guarantee prese on investments made by me.	ر قم اور اُس پر کمائے جانے) 1 ہاری کی گئی سرمایہ کاری کے اصل	سمجتنا ہوں کہ این ٹی ٹی فٹرز کا کوئی نمائندہ میر ک خ کی ہر گز مفانت نمیس دے سکتا ہے۔	• میں اہم والے منا
Signature-Principal بېر کښل در خواست گذار)		Signature-Joint Applicant 1 (وستخط - مشترکه در خواست گذار - 1)	Signature-Joir در خواست گذار - 2)		Signature-Joint Applicant 3 (وستنظ - مشترک و درخواست گذار - 3)	PG 2/
unde NIPD Eurode NIPI	Funds NRP Funds	NRP Funds NRP Funds NR	P Funds NRP Funds NRP Fu	ınds NBP Funds NBP F	unds NRP Funds NRP Funds	NBP Func

- سیر مکن ہے کہ میرا / جارا رسک پروفائل میری / جاری سرمایہ کاری کے مقاصد یا ضروریات ہے مطابقت نہ رکھتا ہو My / Our risk profiling may not be consistent with My / Our overall investment objectives and needs which I / We have determined in my / our sole and جو سرمایی کاری میں اہم نے خالفتاً اپنی مرضی سے کی ہے۔ میری ا ہماری اپنی ذمہ واری اور صوابدید پر، اور این بی independent discretion. At my / our sole risk, liability and discretion and despite the contrary advice that may have been given to me / us by NBP Fund یی فٹڈزاورایا اس کے کسی عملہ انمائندہ / تقیم کارکی طرف سے جھے انجمیں دی گئی کسی بھی تجویز کے غیر مترواف، سمیں ا ہم نے سرمایہ کاری کیلیے فٹڈ یا یلان کا امتحاب خود ہی کیا ہے، جو کہ میری ا جاری رسک پروفائیلنگ ہے مطابقت / Management Limited and/or its Staff / Representative / Distributor. Therefore, ا We may decide to choose to invest in fund(s) / plan(s) which are not consistent with My / Our risk profiling, and are more consistent with My / Our own and independent investment objectives and needs.
- I/We understand that the fund(s) / plan(s) I/We chose to invest may carry risks مسموسا المحتلي ا
- I/We understand that I am solely responsible for the self-assessment risk میں اہم سجھتا ہوں استجھتے ہیں کہ رسک پروفا کنگ اور اس سے میری اہماری سرمایی کاری کے مستقبل کی قدر پر پڑنے profiling, and its impact on the future value of my investments. والے اثر کا میں / ہم خود ذمہ دار ہوں گا / ہوں گے۔
- risk / investment objectives and even if these transactions result in increase in سے میری / ہماری سرمایہ کاری کا رسک بڑھ سکتا ہو۔ my / our investment risk level.

Cooling Off Rights: كو لنگ آف كاحق

The unit holders have the right to obtain a refund of their first time investment (Cooling off) in a particular open end mutual fund; This right is available to individual unit holder only; The cooling off period shall comprise of three business days commencing from the date of issuance of initial Account Statement to the unit holder; The cooling off right shall be exercised by the unit holder upon written request (referred to the concerned clause of redemption)to the NBP Funds with in the time specified in above mentioned point; The refund of every unit held by the unit holder pursuant to the exercise of a cooling off right should be an amount equal to NAV per unit applicable on the date the cooling off right is exercised which is payble within six business days from the receipt of written request; NBP Funds shall refund the Front end load (Sales Load) paid by the unit holder, however contingent load (Back end load) will be payable by the unit holder where applicable.

یونٹ ہولڈر کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کسی مخصوص اوپن اینڈ میوچل فنڈ میں پہلی دفعہ کی گئی سرمایہ کاری کو واپس لے سکتا ہے؛ یہ حق صرف انفرادی یونٹ ہولڈر کو دستیاب ہے؛ ابتدائی اکاؤنٹ اشیٹنٹ جاری کرنے کے تین کاروباری دن کے اندر اندر، یونٹ ہولڈر کو کولنگ آف کا حق حاصل ہوگا۔ کولنگ آف کے حق کا استعال یونٹ ہولڈر تحریری درخواست (سرمایہ کاری واپس نکلوانے کا متعلقہ حوالہ دیتے ہوئے)این بی بی فنڈز کو مندرجہ بالا بتائی گئ مدت کے اندر اندر کرے گا۔؛ ہر یونٹ ہولڈر کو کولنگ آف کے حق کے مطابق یونٹ کی واپی کی رقم کولنگ آف کے حق استعال ہونے کی تاریخ پر قابل اطلاق (NAV) فی یونٹ کے مطابق ہو گی جو تحریری درخواست موصول ہونے کے چھ کاروباری ون کے اندر اوا کی جائے گی؛ این بی بی فنڈز سرمایہ دار کے اوا کردہ فرنٹ اینڈ لوڈ (سیز لوڈ) واپس کرے گی، تاہم قابل اطلاق كنشنجين لود (بيك ايند لود) يونث مولدرير لا كوموكا

نہیں ر کھتا ہے۔ لیکن میری / ہاری اپنی سرمایہ کاری کے مقاصد اور ضروریات کے عین مطابق ہے۔

Disclaimer

I/We accept that my/our investments is subject to market risks and a target return / dividend range or capital protection cannot be guaranteed. I/We clearly understand, agree, acknowledge and accept that my/our investment is subject to market price fluctuations and other risks inherent in all such investments. The risks emanate from various factors which include, but are not limited to, market risks, government regulation risks, credit risks, liquidity risks, settlement risks, redemption risks, Shari'ah non-compliance risks, dividend distribution taxation risks, and changes in risks associated with trading volumes, liquidity and settlement systems in equity and debt markets. Past performance is not necessarily indicative of future results. The use of the name and logo of National Bank of Pakistan does not mean that it is responsible for the liabilities/ obligations of the Company (NBP Fund Management Limited) or any investment scheme managed by it. Investment in mutual funds are not bank deposits and are neither issued by, insured by, obligation of, nor otherwise supported by SECP, any Government Agency, Trustee (except to the extent specifically stated in the constitutive documents) or any of the shareholders of NBP Fund Management Limited or any of the Pre-IPO Investors or any other bank or financial institution. Returns offered by Funds / Plans can be positive and / or negative and may increase or decrease subject to capital market conditions and risk profile of the selected Fund / Plan. Hence, the value of investment may go below the invested amount. For further details, please refer to the detailed risk disclosures and disclaimers contained in the Offering Documents/Supplementary Offering Documents and the latest Fund Manager Report available on our website or by calling or writing to us.

میں / ہم قبول کرتا ہوں کہ میری / ہماری سرمایہ کاری مارکٹ کے رسک سے مشروط ہے اور محسی بوف کے مطابق مان کا رائیل منافع اللہ اللہ مان کا رائیل مان کا رائیل مان کا رائیل میں ایم واضح طور پر سمجھتا ہوں مطابق میں ایم واضح طور پر سمجھتا ہوں ، اتفاق کرتا ہوں ، مانتا اور قبول کرتا ہوں کہ میری / ہماری سرمایی کاری مارکیٹ کی قیت میں اتار چڑھاؤا اور اس طرح کی تمام سرمایی کاری مارکیٹ کی قیت میں اتار چڑھاؤا اور اس طرح کی تمام سرمایی کاری ہے۔ بیہ سراے عوامل کی وجہ ہے رونما ہو سکتے ہیں جن میں شامل ہیں (کین صرف محدود نہیں) : مشکل مارکیٹ رسک ، ریکو لیٹری رسک، وجہ ہے تو ضہ جات کا رسک، سکیو ٹیٹری رسک ، سنگلیٹ رسک، ریکو لیٹری رسک، وگویٹری رسک ڈیوڈیٹر کی تشیم پر میس فار رسک، اور وہ تمام طرح کے وہ رسک بھی شامل ہیں جو شاک مارکیٹ اور قرضہ جات کی مارکیٹ ہے متعلق کاروباری تجم، کیلو ٹیریٹری اور مینظمینٹ وغیرہ ہے مشروط ہوں۔ یہ ضروری نہیں کہ مستقبل کی مارکیٹ ہے متعلق کاروباری تجم، کیلو ٹیریٹری اور مینظمینٹ وغیرہ ہے مشروط ہوں۔ یہ ضروری نہیں کہ مستقبل کی مارکیٹ ہی کی کارکرد گی کے مطابق ہوں۔ پیشل بینگ آف پاکتان کے نام اور لوگ کے استعال کا مطلب یہ نہیں ہے ہے کہ وہ گہنی (این بی پی فنڈز) یا اس کے زیر انظام تھی بھی سرمایہ کاری الیم کی ذمہ دار پیل کے ذمہ دار ہے۔ میبو جل فنڈز میں ماری ایس کی کی طرف ہے۔ میبو جل فنڈز نہ بی ایس ای می پی کی طرف ہے۔ میبو جل فنڈز میں میں ماری ایس کی میں کی طرف ہے۔ میبو جل فنڈز میں میں بین کی اسک بیٹری وہ سرمایہ کاری ایس میں امار پر شاؤ کی دریعہ بیل کہ شنی ہو کے ذریعہ را ما موائے اس مدتک جو خاص طور پر قانو کی دستاویزات کے ذریعہ را موائی ہیں۔ فنڈز ا بیاز کی کار کرد کی شہنت یا مفتی ہو کتی ہے۔ ابیدا، سرمایہ کاری کی قدر میاد ک میں۔ میک ہو سرمایہ کاری کی وہ مستورات اور عازہ ترین فنڈ پنجینٹ رپورٹ کا تفضیلی مطالد کریں۔ سائٹ پر موجود آفریگ دستاویزات/ منتی افریگ کی رہے میں مال کر کے باتحرین در دواست کے ذریعہ معلومات کا مسل کریں۔ ، انفاق کرتا ہوں ، مانتا اور قبول کرتا ہوں کہ میری / ہماری سرمایہ کاری مارکیٹ کی قیمت میں اتار پڑھاؤ اور اسی میں کال کرنے باتح یری درخواست کے ذریعے مزید معلومات حاصل کریں۔

D1 ()1 (/ E - 1114 - 4		/F 0.00	11 0 1
Distributor A	/ Facilitator	Information	(For Office	Use (Iniv)

فیم کار / سہولت کار سے متعلق معلومات (صرف دفتری استعال کے لئے)

Approched by (جوع برائے)		Meeting ID (میٹنگ آئی ڈی)	eeting ID Details of Distributor/Facilitator/Referral Name / Code (مينتك آئی ڈک				
NBP Funds Representative این بی ی فترز کیز اطاف	Self خورے						
ال شخص کا - نام) NBP Referred - Name	(این بی پی کا حوالہ دیئے		(شاختی کارڈ) CNIC	Designation (عبده)			
Branch Name (۲۴گار))	Branch Manager Name (إدلاقي نَجْر كانام)		تى كاردُ) CNIC	(شا		

سرف رجٹر ارکے استعال کے <u>لئے</u> For Registrar Use Only Form received on (Date & Time) Date and attachments verified by Transaction No. Data Input by (فارم وصول کیا - تاریخ اور وقت) (تاریخ اور المیجینٹ تصدیق شدہ) (ٹرانزیکشن نمبر) (معلومات کا اندراج بذریعه)

Cignatura Dringinal Applicant	Signature Joint Applicant 1	Signature Ioint Applicant 2	Signature Ioint Applicant 2

Signature-Principal Applicant (د ستخط - پر نسپل در خواست گذار)

Signature-Joint Applicant 1 (دستخط - مشتر که درخواست گذار - 1)

Signature-Joint Applicant 2 (د ستخط - مشتر که درخواست گذار - 2)

Signature-Joint Applicant 3 (دستخط - مشتر که درخواست گذار - 3)